
 

              SOSÁKŮV FESTIVÁLEK KULTURY A TVOŘIVOSTI 

  

        Polštářový filmový klub zve na český/slovenský film 

           dokument   MILÝ TATI  

       a film MUŽ SE ZAJEČÍMA UŠIMA 

    PÁTEK   1. 7. od 20 hodin 
               Promítaní začíná se setměním  

 

             VSTUPNÉ JE DOBROVOLNÉ i DOPORUČENÉ 100 Kč / OSOBA 

DÁTE-LI DVAKRÁT VÍCE VYBERETE SOBĚ NÁPOJ ZDARMA V NAŠÍ 
NABÍDCE :-)   

 
                    
                    
                   Od 20 hodin nezávazné tlachání  a pojídání 
                   Dobrůtek a kávička, čaje, víno, pivo 
 

Se setměním promítáme nejprve předfilm MILÝ TATI 
 O filmu: Film vykresluje vztah dcery, která si prostredníctvím tohto filmu hledá cestu 
spět k otci. Autorka našla dopisy, které jí před lety psal z vězení. Dopisy plné lásky, které 
už nikdy potom nezažila. Odpovídá na ně jako dospělá dospelá. 
 

a následuje   filmová komedie  MUŽ SE ZAJEČÍMA UŠIMA 
       O filmu:Josef (Miroslav Krobot) je spisovatel, který jednoho dne získá nečekanou 

schopnost – mimořádný sluch v podobě zaječích uší. Ten mu umožňuje výborně slyšet 
nejenom hlasy dalších lidí, ale především jejich myšlenky... Střet cizích a vlastních 
představ o sobě samém otevře Josefovi oči. Když mu pak jeho mladá přítelkyně Katka 

oznámí, že s ním čeká dítě, Josef ví, že je to jeho poslední šance, jak si uspořádat 
dosavadní život.  
 
 
     
 
 SOSÁKOV – OÁZA KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ,SIBŘINA, NA PALOUČKU 21 A 70  

     FESTIVÁLEK KULTURY A TVOŘIVOSTI  je součástí celoročního projektu Tvořivá setkání a kultura 


